- בהיעדר הסכמה תימכר הדירה באמצעות כינוס נכסים על ידי בית הדין.
- ג. אשר לחלוקת המיטלטלין – על הצדדים להגיע להסכמות על החלוקה. בהיעדר הסכמה תכולת הדירה תחולק גם היא על ידי בית הדין באמצעות נאמן מטעמו.
- ד. על המזכירות לקבוע מועד לסידור גט.
- ניתן ביום ז' בתשרי התשע"ח (27/09/2017).

הרב אלון אבידר

הרב דוד בר שלטון

הרב אריאל ינאי